SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

O DIRETOR   GERAL   DO   INSTITUTO FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO,   CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo,

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público

o presente Edital, referente ao processo seletivo interno de estudantes do IFMT Campus Várzea

Grande para Auxílio na modalidade – Transporte, para o primeiro semestre de 2022.

RESULTADO PRELIMINAR

AUXÍLIO TRANSPORTE

Nome Completo

Nº de matricula

Curso

Semestre

SITUAÇÃO Nº

1 Pedro Henrique Cruz Almeida* 202211331160168 Edificações 1º semestre APROVADO

2 Monica Auxiliadora de Almeida 202211342140120 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

3 Eduarda Geracina Costa Dias 202111331100215 Logística 2º semestre APROVADO

4 Thalyta Guia Müller de Oliveira 202011331160173 Edificações 5º semestre APROVADO

5 Juliene da Silva Rondon 202211342140040 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

6 Isabelly Vitória Miranda de Freitas 202111331100088 Logística 3º semestre APROVADO

7 Narieny Melonio Morais* 202121342140334 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

8 Juliana Santana de Barros* 202011331210081 Desenho de Construção Civil 3º semestre APROVADO

9 Marimar Vieira de Paula 202021331160219 Edificações 3º semestre APROVADO

10 Mellryan de Paula Pires 202021331100151 Logística 3º semestre APROVADO

11 Kauany Cristina Vasques* 202011331210090 Desenho de Construção Civil 5º semestre APROVADO

12 Giovana Portella Cardoso 202111331100142 Logística 3º semestre APROVADO

13 Alcides José de Moraes Neto 202111331160137 Edificações 3º semestre APROVADO

EDITAL Nº 02/2022 – IFMT/VGD DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES PARA PARTICIPAR DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL –

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO PARA O PERÍODO LETIVO 2022/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

14 Maria Eduarda de Oliveira Cruz* 202011331160289 Edificações 1º semestre APROVADO

15 Bruna Gonçalves Lopes* 201921331100161 Logística 6º semestre APROVADO

16 Waygryter Alexandre Urives Dos Santos 202011331100170 Logística 1º semestre APROVADO

17 Thaisa Rodrigues Souza* 202111331100339 Logística 5º semestre APROVADO

18 Maria Eduarda dos Santos Pedroza 202111331100274 Logística 3º semestre APROVADO

19 Ana Gabriela Maia Pereira 202211331210130 Desenho de Construção Civil 1º semestre APROVADO

20 Maria Eduarda Maia Pereira* 202021331210127 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

21 Kamilly Saraiva Teixeira Santos* 202111331100355 Logística 3º semestre APROVADO

22 Renata Oliveira da Silva 202111331100304 Logística 3º semestre APROVADO

23

Ana Beatriz Rodrigues de Albuquerque

Almeida*

202211331210289

Desenho de Construção Civil

1º semestre

APROVADO

24 Jinju Silva Park 201921342140070 Tecnólogo em Gestão Pública 6º semestre APROVADO

25 Alexandre Gomes Silveira da Silva* 202011331100189 Logística 5º semestre APROVADO

26 Celio Henrique Marques Falcão* 202121331210263 Desenho de Construção Civil 1º semestre APROVADO

27 Ariedam Matã Madeira Silva Barbosa* 202011331210049 Desenho de Construção Civil 5º semestre APROVADO

28 Erick Ferraz Duarte 201921331100021 Logística 6º semestre APROVADO

29 Larissa Vitoria Schveitzer Nunes de Jesus 202111331160102 Edificações 3º semestre APROVADO

30 Emanuelly Luisa Martins Bastos* 201921331210064 Desenho de Construção Civil 6º semestre APROVADO

31 Adoniram de Araujo Prunty 202021331160308 Edificações 4º semestre APROVADO

32 Maria de Fatima de Jesus Silva* 202111342140329 Tecnólogo em Gestão Pública 3º semestre APROVADO

33 Amanda Vitória Ribeiro Rodrigues* 202011342140241 Tecnólogo em Gestão Pública 5º semestre APROVADO

34 Fabiano Melo de Oliveira 202121331210042 Desenho de Construção Civil 2º semestre APROVADO

35 Maria Eduarda Ribeiro Rodrigues 202011331160165 Edificações 5º semestre APROVADO

36 Fabricio Lima da Silva 202211331210076 Desenho de Construção Civil 1º semestre APROVADO

37 Selma Rosália da Rocha 202121342140261 Tecnólogo em Gestão Pública 2º semestre APROVADO

38 Evelyn Garcia Ferreira* 202121331100190 Logística 1º semestre APROVADO

39 Emilly Cristyna Carvalho dos Santos 201921342140119 Tecnólogo em Gestão Pública 6º semestre APROVADO

40 Ana Júlia Carvalho Minakami* 201921331100013 Logística 6º semestre APROVADO

41 Fábio Henrique de Souza Magalhães 201921331210250 Desenho de Construção Civil 2º semestre APROVADO

42 Antônio Henrique Marques Sakaguti* 202021331100119 Logística 4º semestre APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

43 Heloíze Regina Brito da Silva* 202011331210138 Desenho de Construção Civil 5º semestre APROVADO

44 Sullivan de Oliveira Carneiro 202211342140317 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

45 Rayssa Campos Ferreira 202111331100290 Logística 3º semestre APROVADO

46 Leyse Mônica da Silva Campos* 202111331210258 Desenho de Construção Civil 3º semestre APROVADO

47 Rafaelle Gusmão Soares 201921331100102 Logística 6º semestre APROVADO

48 Louise Verônica de Matos Sales* 201921331100064 Logística 6º semestre APROVADO

49 Giovana Gabrielly de Arruda Souza* 202111331160013 Edificações 1º semestre APROVADO

50 Mariana Erliche Barros 201921342140100 Tecnólogo em Gestão Pública 6º semestre APROVADO

51 Adriana Teixeira Aureliano* 202021331100097 Logística 4º semestre APROVADO

52 Arthur Guilherme Botelho Vieira* 202111331160145 Edificações 3º semestre APROVADO

53 Filipe Henrique de Souza 202121331160266 Edificações 1º semestre APROVADO

54 Carlos Eduardo de Jesus* 202211331160230 Edificações 1º semestre APROVADO

55 Pedro Henrique Rodrigues Ferreira* 202021331210208 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

56 Renata Evangelista Batista* 202111331160056 Edificações 2º semestre APROVADO

57 Vitória Regina de Magalhães Souza* 202021331100313 Logística 4º semestre APROVADO

58 Thaylan Vitor Santos Mendes* 202021331210216 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

59 Marina Costa Lara Costa* 202121331210140 Desenho de Construção Civil 2º semestre APROVADO

60 Ana Clara Santos da Silva* 202111331160072 Edificações 1º semestre APROVADO

61 Matheus Vinicius da Silva Viana 202011342140268 Tecnólogo em Gestão Pública 5º semestre APROVADO

62 Jhennifer Silva Zanesco 201921331100099 Logística 6º semestre APROVADO

63 Giovanna Benta de Arruda Campos* 202121331100166 Logística 1º semestre APROVADO

64 Jheniffer Pedroso do Nascimento* 202021331100046 Logística 2º semestre APROVADO

65 Maysa Moreira Ribas 202021331100232 Logística 4º semestre APROVADO

66 Gustavo Pereira Marques 202021331160120 Edificações 4º semestre APROVADO

67 Angeliny dos Reis Castro 202021331100038 Logística 4º semestre APROVADO

68 Emanuelly Dantas dos Santos* 201921331100153 Logística 6º semestre APROVADO

69 João Virgilio Marcondes Franco 202021331160154 Edificações 4º semestre APROVADO

70 Andre Bevilaqua Sabbadini* 202211331210157 Desenho de Construção Civil 1º semestre APROVADO

71 Alanna Mickaelly Costa Nascimento 202211331210173 Desenho de Construção Civil 1º semestre APROVADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

72 Julia de Oliveira Gambaroto 202111331160200 Edificações 3º semestre APROVADO

73

Lerryssa Karyny Maximiano dos

Santos*

202211331100262

Logística

1º semestre

APROVADO

74 Nicolas Nobre Rodrigues 202021331210143 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

75 Maria Luísa Quinteiro Amador* 202211331160222 Edificações 1º semestre APROVADO

76 Viviane Gonçalves de Almeida 202211342140180 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

77 Emanuel Dominic de Paula Oliveira 202021331100267 Logística 4º semestre APROVADO

78 Amós Jonatan Xavier Pinto* 202121342140113 Tecnólogo em Gestão Pública 2º semestre APROVADO

79 Mariana de Moraes Oliveira 202121331100034 Logística 2º semestre APROVADO

80 Brunno Borges Lemes* 202021331160049 Edificações 4º semestre APROVADO

81 Leonardo Sávio de Almeida Elias* 202021331210119 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

82 Anny Suyz Ribeiro de Lisboa* 202121331210077 Desenho de Construção Civil 2º semestre APROVADO

83 Lorete Richetti 201911342140235 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre APROVADO

84 Tomas Bueno Nunes 201821331210254 Desenho de Construção Civil 4º semestre APROVADO

85

Maria Vitória Peixoto dos Santos de

Cesaro*

202121331160282

Edificações

1º semestre

APROVADO

86 Isabella Soares dos Santos 202121331160126 Edificações 2º semestre APROVADO

87 Sarah Klaus Alexandre 202211331160257 Edificações 1º semestre APROVADO

88 Mayara Matos da Silva 202111331210266 Desenho de Construção Civil 3º semestre APROVADO

89 Kevin Rezende Bendô 202011331160106 Edificações 5º semestre APROVADO

90 Claudia Maciel Luz* 202121331100212 Logística 2º semestre APROVADO

Nº

Nome Completo

Nº de matrícula

Curso

Semestre

SITUAÇÃO

91 Diego Ribeiro Soleto 202211342140198 Tecnólogo em Gestão Pública 1º semestre Classificado

92

Kethyllin Hayanne de

Almeida Oliveira

202121342140296

Tecnólogo em Gestão Pública

2º semestre

Classificado

93

Nathalia Keteley Coelho

Carvalho

202011331100260

Logística

4º semestre

Classificado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

94 Yuri Braatz Gomes 202121331160258 Edificações 1º semestre Classificado

95

Gustavo Domingos

Almeida Silva

202111331160161

Edificações

3º semestre

Classificado

96 Lucinete Rocha Rezende 202121342140148 Tecnólogo em Gestão Pública 2º semestre Desclassificada

97

Pedro Henrique Santos

Laureano da Silva

201821331160060

Edificações

6º semestre

Classificado

98 Brunno Antônio Lopes 202021331210038 Desenho de Construção Civil 3º semestre Classificado

Várzea Grande, 21 de março de 2022

Candidatos Aprovados – cumpriram com os requisitos e procedimentos do Edital 02/2022;

Estão dentro do limite de vagas; Receberão a Bolsa Transporte no semestre 2022/1.

Candidatos Classificados – cumpriram com os requisitos e Procedimentos do Edital

02/2022; E Estão fora do limite de vagas; E Não receberão a Bolsa Transporte no semestre

2022/1.

*Estudantes com nome destacado devem providenciar a conta

bancária em seu nome e enviar os dados (dentro de 15 dias) no

e-mail: assistenciaestudantil.vgd@ifmt.edu.br

mailto:assistenciaestudantil.vgd@ifmt.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE

DEPARTAMENTO DE ENSINO – DE

ATENÇÃO – COMUNICADOS -

Informamos também que conforme item 11 do Edital 02/2022/1: que dispõe sobre o

REPASSE DOS AUXÍLIOS AOS ESTUDANTES APROVADOS

11.1 O pagamento da Bolsa Auxílio será realizado exclusivamente por meio de transferência

em conta bancária, a qual deve obrigatoriamente estar em nome do estudante matriculado

e aprovado no referido Edital.

11.2 O estudante que já possui conta bancária em seu nome deve informar os dados

corretamente ao preencher o formulário de inscrição. Para os estudantes que não

possuírem conta bancária em seu próprio nome no momento da inscrição: Não há a

obrigatoriedade no preenchimento.

11.3 Os estudantes que forem aprovados e não possuírem conta bancária em seu

próprio nome terão o prazo de 15 dias corridos contados da partir da data de divulgação

do resultado final para que informe os dados bancários em seu nome.

Assinado digitalmente por

MARIANE BATISTA DE LIMA

MORAES BRANDAO

CAMPOS:80913075191 Data:

2022.03.21 13:56:
04-04'00'
Foxit PDF Reader

Versão: 11.2.1

Mariane B. de Lima M. Brandão Campos

SIAPE nº 1570666

Portaria nº 853 de 27 de abril de 2021